

## АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЯЗЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT 07 03 2025 No 419

Об утверждении новой редакции Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней школы №6 г. Вязьмы Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании постановления Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 13.12.2010 № 1179 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», руководствуясь статьями 41, 54 Устава муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области **постановляет**:

- 1. Утвердить прилагаемую новую редакцию Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней школы № 6 г. Вязьмы Смоленской области.
- 2. Полномочия по государственной регистрации новой редакции Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней школы № 6 г. Вязьмы Смоленской области возложить на директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней школы №6 г. Вязьмы Смоленской области Шикову С.В.
- 3. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 09.10.2024 № 1862 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней школы № 6 г. Вязьмы Смоленской области».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющую обязанности заместителя Главы муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области Пестрякову О.Л.

Глава муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области



О.М. Смоляков